CENíK  TEPELNÉ  TECHNIKY
CZ 01-01-2018
automatický KONDEZAČNÍ peletový kotel
* účinnost v kondezačním režimu 105%
* nerezový výměník kotle
* ecoTOUCH regulátor  s dotykovou barevnou obrazovkou
* automatický zápal a vyhasnutí
* automatické čištění výměníku s oplachem

ecoSTER 2 260
Wi-fi modul ecoNET 4 070
otočná retorta  (UK16,24) 5 530
otočná retorta  (UK44) 12 280
** vodní rošt je bez příplatku
DOTACE
CENÍK KOTLŮ (CZ 01.01.2018) www.MujKotel.cz
(ceny v Kč bez DPH) tel: 606 773 388
modul M Modul M rozšíření o další dva okruhy UV k regulaci EcoMAX800
rozšiřující modil M k EcoMAX800
Rozšiřující modul k regulaci EcoMAX a ecoTOUCH
typ cena
modul M 3 380 (pro regulaci Eco MAX 800-1
modul B,C 3 380 (pro regulaci Eco MaXX 800-2)
SUPERSILO ob.c. delka sirka vyska cm objem m3 tun cena
SP120P 120 120 180-230 1,1 - 1,6 0,7 - 1,0 34 320
SP120X150P 150 120 180-230 1,4 - 1,9 0,9 - 1,2 35 386
SP120X170P 170 120 180-230 1,6 - 2,3 1,0 - 1,5 36 946
SP150P 150 150 180-230 1,8 - 2,5 1,1 - 1,7 36 764
SP150X170P 170 150 180-230 2,0 - 2,9 1,3 - 1,9 37 570
SP150X200P 200 150 180-230 2,4 - 3,5 1,5 - 2,3 38 428
SP170P 170 170 180-230 2,4 - 3,4 1,5 - 2,2 38 376
SP170X200P 200 170 180-230 2,8 - 4,0 1,8 - 2,6 39 754
SP170X220P 220 170 180-230 3,0 - 4,3 1,9 - 2,8 40 872
SP200P 200 200 180-230 3,2 - 4,6 2,1 - 3,1 41 262
ECOSILO ob.c. delka sirka vyska cm objem m3 tun cena
ECO120P 120 120 180-230 1,1 - 1,6 0,7 -1,0 30 082
ECO120X150P 150 120 180-230 1,4 - 1,9 0,9- 1,2 31 018
ECO150P 150 150 180-230 1,8 - 2,5 1,1 - 1,7 32 188
ECO150X170P 170 150 180-230 2,0 - 2,9 1,3 - 1,9 32 786
ECO170P 170 170 180-230 2,4 - 3,4 1,5 - 2,2 33 358
ECO170X200P 200 170 180-230 2,8 - 4,0 1,8 - 2,6 34 632
ECO200P 200 200 180-230 3,2 - 4,6 2,1 - 3,1 35 906
ECO120G 120 120 200-250 1,3 - 1,8 0,9 - 1,2 30 524
ECO120X150G 150 120 200-250 1,7 - 2,2 1,1 - 1,4 31 460
ECO150G 150 150 200-250 2,1 - 2,8 1,3 - 1,9 32 630
DALŠÍ SILA V NABÍDCE
GAS KOMPLET s.r.o.,     Slezská 1288,     PSČ : 735 14 Orlová Poruba
          tel : 596 515 020                   mobil : 606 773 388